
写真で見る、中村地区社協の活動
中村地区社会福祉協議会

平成２２年１０月、中村地区敬老会（協力事業）。

中村地区敬老会の開催に当たって
中村自治会長 山田 正男

日頃より中村自治会活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございま

す。さて去る９月２５日（土）に開催いたしました中村地区敬老会は皆様方

のご協力を頂き盛大に催すことができました。また本年度の対象者は４４３

名の方々でした。内、１１０名の方々がご出席をされました。この開催にあ

たり民生委員の皆様方をはじめ社協の皆様方のご協力なしでは出来ません。

ここに重ねてお礼申し上げます。やはり地域全体が常に支え合うことが一番

大切なことと考えます。また今年は余興などが充実していたかと思います。これからも

より一層皆様とともに地域活動を目指してまいりますのでよろしくお願い申し上げま

す。（中村地区社協便り３９号から）

参加者の皆さん

自治会役員紹介

山田中村地区社協会長の乾杯

お手伝いの中村地区社協メンバー

余興の日本舞踊


